
科　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1)経常収益

　　基本財産受取利息 1,189,211 1,188,010 1,201

　基本財産運用益計 1,189,211 1,188,010 1,201

　　受取加盟団体分担金 1,985,000 1,950,000 35,000

　受取入会金計 1,985,000 1,950,000 35,000

　　賛助会員受取会費 4,855,400 4,720,000 135,400

　受取会費計 4,855,400 4,720,000 135,400

　　受取教室参加料 2,558,800 11,229,950 △ 8,671,150

　　受取受託収益 253,645,352 269,944,403 △ 16,299,051

　　受取都体協受託収益 5,053,000 5,672,000 △ 619,000

　　収益事業収入 1,780,609 1,771,947 8,662

　事業収益計 263,037,761 288,618,300 △ 25,580,539

　　受取区補助金 44,438,000 32,503,500 11,934,500

　　受取都体協補助金 170,000 170,000

　受取補助金等計 44,608,000 32,673,500 11,934,500

　　受取利息 7 4 3

　　雑収益 2,408,660 2,370,436 38,224

　雑収益計 2,408,667 2,370,440 38,227

　経常収益合計 318,084,039 331,520,250 △ 13,436,211

(2)経常費用

事業費

　　給料手当 5,356,020 8,394,012 △ 3,037,992

　　福利厚生費 5,978,569 6,882,921 △ 904,352

　　旅費交通費 25,256 78,305 △ 53,049

　　通信運搬費 672,112 974,958 △ 302,846

　　備品費 1,333,728 1,094,205 239,523

　　消耗品費 10,902,392 17,916,423 △ 7,014,031

　　修繕費 10,807,742 11,938,496 △ 1,130,754

　　印刷製本費 1,745,802 2,395,095 △ 649,293

　　光熱水料費 9,346,820 8,179,989 1,166,831

　　賃借料 15,847,232 13,047,258 2,799,974

　　保険料 912,320 1,133,565 △ 221,245

　　手数料 396,665 552,510 △ 155,845

　　諸謝金 147,074 8,604,247 △ 8,457,173

　　補助金 2,898,000 3,288,000 △ 390,000

　　租税公課 703,600 239,673 463,927

　　支払負担金 134,400 330,400 △ 196,000

　　委託費 160,940,241 200,473,440 △ 39,533,199

　　雑費 23,830 682,344 △ 658,514

　　返還金 52,227,637 24,343,090 27,884,547

　事業費計 280,399,440 310,548,931 △ 30,149,491
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科　目 当年度 前年度 増　減

管理費

　　役員報酬 550,000 555,000 △ 5,000

　　給料手当 2,187,670 3,428,540 △ 1,240,870

　　賃金 638,010 622,685 15,325

　　福利厚生費 3,822,363 4,396,952 △ 574,589

　　会議費 280,450 617,326 △ 336,876

　　旅費交通費 49,384 299,238 △ 249,854

　　通信運搬費 481,563 638,320 △ 156,757

　　備品費 462,880 0 462,880

　　消耗品費 1,867,634 1,703,325 164,309

　　印刷製本費 0 181,240 △ 181,240

　　光熱水料費 48,002 59,740 △ 11,738

　　賃借料 995,354 763,632 231,722

　　保険料 173,390 159,590 13,800

　　手数料 42,070 78,989 △ 36,919

　　諸謝金 313,500 310,000 3,500

　　租税公課 176,200 104,200 72,000

　　渉外費 43,414 278,380 △ 234,966

　　支払負担金 404,369 375,734 28,635

　　委託費 11,188,264 3,735,557 7,452,707

　　返還金 10,527,714 1,058,794 9,468,920

　管理費計 34,252,231 19,367,242 14,884,989

　経常費用合計 314,651,671 329,916,173 △ 15,264,502

評価損益等調整前当期経常増減額 3,432,368 1,604,077 1,828,291

基本財産評価損益等

　評価損益等計

当期経常増減額 3,432,368 1,604,077 1,828,291

２．経常外増減の部

(1)経常外収益

　経常外収益合計

(2)経常外費用

　経常外費用計

当期経常外増減額(1)-(2)

(3)他会計振替額

　　他会計振替額（収入） 702,379 748,981 △ 46,602

　　他会計振替額（支出） 702,379 748,981 △ 46,602

　他会計振替額計 1,497,962 △ 1,497,962

(4)予備費

　予備費計

(5)法人税等

　　法人税等 228,100 237,500 △ 9,400

　法人税等計 228,100 237,500 △ 9,400

当期一般正味財産増減額 3,204,268 1,366,577 1,837,691

　　一般正味財産期首残高 219,705,344 218,338,767 1,366,577

一般正味財産期末残高 222,909,612 219,705,344 3,204,268

Ⅱ指定正味財産増減の部

　当期指定正味財産増減額

指定正味財産期末残高

Ⅲ正味財産期末残高

正味財産期末残高 222,909,612 219,705,344 3,204,268
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(単位：円）
科目名 公益目的事業会計 収益1 その他1 収益事業等会計 法人会計 合計

Ⅰ一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1)経常収益

　　基本財産受取利息 1,189,211 1,189,211

　基本財産運用益計 1,189,211 1,189,211

　　受取加盟団体分担金 1,110,000 875,000 1,985,000

　受取入会金計 1,110,000 875,000 1,985,000

　　賛助会員受取会費 2,755,400 2,100,000 4,855,400

　受取会費計 2,755,400 2,100,000 4,855,400

　　受取教室参加料 2,558,800 2,558,800

　　受取受託収益 253,645,352 253,645,352

　　受取都体協受託収益 5,053,000 5,053,000

　　収益事業収入 1,780,609 1,780,609 1,780,609

　事業収益計 261,257,152 1,780,609 1,780,609 263,037,761

　　受取区補助金 11,844,464 4,900 173,447 178,347 32,415,189 44,438,000

　　受取都体協補助金 170,000 170,000

　受取補助金等計 12,014,464 4,900 173,447 178,347 32,415,189 44,608,000

　　受取利息 7 7

　　雑収益 2,272,860 100 100 135,700 2,408,660

　雑収益計 2,272,867 100 100 135,700 2,408,667

　経常収益合計 279,409,883 1,785,509 173,547 1,959,056 36,715,100 318,084,039

　　

(2)経常費用

事業費

　　給料手当 5,280,583 75,437 75,437 5,356,020

　　福利厚生費 5,875,659 4,900 98,010 102,910 5,978,569

　　旅費交通費 25,256 25,256

　　通信運搬費 670,222 1,890 1,890 672,112

　　備品費 1,333,728 1,333,728

　　消耗品費 10,902,392 10,902,392

　　修繕費 10,807,742 10,807,742

　　印刷製本費 1,745,802 1,745,802

　　光熱水料費 9,219,909 126,911 126,911 9,346,820

　　賃借料 15,784,840 62,392 62,392 15,847,232

　　保険料 912,320 912,320

　　手数料 396,665 396,665

　　諸謝金 147,074 147,074

　　補助金 2,898,000 2,898,000

　　租税公課 558,500 145,100 145,100 703,600

　　支払負担金 134,400 134,400

　　委託費 160,940,241 160,940,241

　　雑費 23,830 23,830

　　返還金 52,227,637 52,227,637

　事業費計 279,884,800 339,303 175,337 514,640 280,399,440
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科目名 公益目的事業会計 収益1 その他1 収益事業等会計 法人会計 合計

管理費

　　役員報酬 550,000 550,000

　　給料手当 2,187,670 2,187,670

　　賃金 638,010 638,010

　　福利厚生費 3,822,363 3,822,363

　　会議費 280,450 280,450

　　旅費交通費 49,384 49,384

　　通信運搬費 481,563 481,563

　　備品費 462,880 462,880

　　消耗品費 1,867,634 1,867,634

　　光熱水料費 48,002 48,002

　　賃借料 995,354 995,354

　　保険料 173,390 173,390

　　手数料 42,070 42,070

　　諸謝金 313,500 313,500

　　租税公課 176,200 176,200

　　渉外費 43,414 43,414

　　支払負担金 404,369 404,369

　　委託費 11,188,264 11,188,264

　　返還金 10,527,714 10,527,714

　管理費計 34,252,231 34,252,231

　経常費用合計 279,884,800 339,303 175,337 514,640 34,252,231 314,651,671

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 474,917 1,446,206 △ 1,790 1,444,416 2,462,869 3,432,368

基本財産評価損益等

当期経常増減額 △ 474,917 1,446,206 △ 1,790 1,444,416 2,462,869 3,432,368

　　

２．経常外増減の部

(1)経常外収益

　経常外収益合計

　　

(2)経常外費用

　経常外費用計

当期経常外増減額(1)-(2)

(3)他会計振替額

　　他会計振替額（収入） 702,379 702,379

　　他会計振替額（支出） 702,379 702,379 702,379

　他会計振替額計 702,379 702,379 702,379 1,404,758

(4)予備費

(5)法人税等

　　法人税等 228,100 228,100 228,100

　法人税等計 228,100 228,100 228,100

　　

当期一般正味財産増減額 227,462 515,727 △ 1,790 513,937 2,462,869 3,204,268

　　一般正味財産期首残高 △ 3,363,111 3,586,535 △ 1,277,107 2,309,428 220,759,027 219,705,344

一般正味財産期末残高 △ 3,135,649 4,102,262 △ 1,278,897 2,823,365 223,221,896 222,909,612

　　

Ⅲ正味財産期末残高

正味財産期末残高 △ 3,135,649 4,102,262 △ 1,278,897 2,823,365 223,221,896 222,909,612
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